

ROHLIG SUUS Logistics jest liderem kompleksowych rozwiązań logistycznych w Polsce. Od blisko 30 lat dostarczamy naszym klientom efektywne rozwiązania w zakresie zarządzania logistyką i łańcuchami dostaw.

W Polsce zbudowaliśmy własny system dystrybucji drobnicowej o zdolności realizacji dostaw w 24 h, zaś w Europie partnerski system drobnicowy obsługujący około 200 regularnych połączeń drogowych tygodniowo.

Logistykę kontraktową (usługi magazynowe i dodane) realizujemy w centrach logistycznych o powierzchni ponad 200 000 m² wyposażonych w zaawansowane technologie i proekologiczne rozwiązania.

Odpowiadamy na potrzeby rynku, pomagając naszym klientom zwiększać konkurencyjność i wydajność operacji. Nieustannie rozwijamy się jako organizacja. Podnosimy nasze kompetencje i wprowadzamy wartościowe dla rynku rozwiązania.

W celu usprawnienia procesów logistycznych realizowanych dla Naszych klientów w 2017 roku wdrożyliśmy **RSL.Shipping** – rozwiązanie typu multicarrier zbudowane na podstawie aplikacji **Y.Shipping**.

Pierwsze wdrożenie uruchomione zostało w Skawinie gdzie firma **Yosi** wspierała szkolenie pracowników administracyjnych jak również zapewniła asystę powdrożeniową.

Wdrożenie **RSL.Shipping** w zakresie integracji wielu spedytorów, w kilku lokalizacjach i na wielu stanowiskach wymagało kilkunastu godzin pracy, które poświęcone były na analizę i automatyzację procesu nadawczego. W efekcie otrzymaliśmy aplikację zdolną pracować na wielu profilach nadawczych w obrębie każdej z lokalizacji. Dodatkowym atutem tego rozwiązania jest fakt, że cała spedycja zintegrowana została jednym narzędziem, które po zalogowaniu użytkownika dostosowuje się do jego profilu nadawczego i wyświetla mu tylko interesujące go informacje.

RSL.Shipping integruje system JDA WMS z systemami wszystkich najważniejszych przewoźników dostępnych na rynku polskim. Dzięki temu możliwe jest przesłanie niezbędnych dokumentów dotyczących danego transportu oraz wygenerowanie listu przewozowego wg dokładnych wytycznych przewoźnika bezpośrednio z systemu zarządzania. Minimalizuje to ryzyko błędu związanego z załączeniem niewłaściwego dokumentu lub jego brakiem. Skraca do niezbędnego minimum czas potrzebny na przygotowanie wysyłki.

Tomasz Witkowski
WMS Implementation Team Manager

M (+48) 797 606 074
twitkowski@suus.com

